
 

ACO Latvija 

Daugavpils  

ACO. we care for water 

Daugavpils pilsētas rūpniecisko teritoriju 
publiskās infrastruktūras attīstība 

Daugavpils ir otrā lielākā un nacionālas nozīmes Latvijas 
pilsēta, Latgales plānošanas reģiona lielākā pilsēta. 
Daugavpils pilsēta atrodas pie Latvijas austrumu robežas 
un ir nozīmīgs sociāli ekonomiskās attīstības centrs Baltijā.  
 
Ņemot vērā Daugavpils atrašānās vietu, rūpniecībai šajā 
pilsētā ir liela nozīme. Tieši tāpēc bija svarīgi šo pilsētas 
daļu izveidot sakārtotu un ērti izmantojamu.  
 
Projekta specifiskā izstrāde bija aizraujoša un izaicinoša, jo 
tika izmantoti gandŗiz visi sistēmas elementi. Ne tikai 
taisnie bortakmeņi, bet arī nolaides, gājēju pārēju 
risinājumi, kā arī dažādi radiālie elementi. 
 
 

Kristīne Grantiņa, projektu vadītāja, kas 
šo projektu no ieceres pārvērta par 
atvieglojumu Daugavpils iedzīvotājiem. 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Projekts: Daugavpils ielu pārbūve  
Pasūtītājs: Daugavpils 
pilsētas dome       
Būvnieki: SIA Daugavpils 
Būvmehanizācija 
Būvniecības gads: 2019 

 

  
 

 
 
 
 
 
ACO Nordic SIA  
Dzelzavas iela 120z, Rīga  
LV-1021 
Phone: +371 67377927 
Mobile: +371 27872887 
E-mail: aco@aco-nordic.lv 
Web: www.aco.lv www.plastmo.lv 

Izkāpjot no mašīnas, nebūs vairs jāuztraucas par 
iekāpšanu peļķē,  

Dažādi augstumi, dažādi kanāli, viena 
nepārtraukta līnija. 

Protams, arī par gājējiem padomāts, lai apmales neradītu nepatīkamus 
brīžus. 

 
Izmantotie produkti: 
 
ACO Monoblock PD100V 
 
ACO KerbDrain KD305 
 

ACO. we care for water 

 

Arī līkums nav šķērslis nepārtrauktai kanālu līnijai. 

mailto:aco@aco-nordic.lv
http://www.aco.lv/
http://www.plastmo.lv/

